
Preventiv

Objekti: Rruga auto Kukaj - Puke

Nr. Re. Analiza Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

1. PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne

1 kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria III, me

3.89/b shk ne mjet (seksion i lire) m3 3385
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne

2 themele, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne

3,137 toke (seksion i detyruar) m3 316
3 3,353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 447

4 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3254

2. PUNIME SHTRESA RRUGORE
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm,

1 3,21 perhapur e ngjeshur makineri m2 869
2 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 869
3 3.212/d Shtrese stabilizant t=20cm (+bankina) m2 3713
4 An Sperkatje me emulsion bituminoz 1 l/m2 m2 4442

Shtrese binderi me zall lavatrice, 6cm, me

5 3.229/2 makineri m2 4442
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice, 4cm, me

6 3.233/1 mak m2 4442

3. PUNIME VEPRA ARTI
1 3.182/a Shtrese rere natyrore t=10cm m2 4826

Struktura te holla monolite betoni C 25/30
(bordura majtas trotuarit, kuneta, kanale,

2 3.245/1 trotuare) m3 398
3 3,245 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 565
4 3,243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 79
5 3,352 Mbushje me gur kave m3 0,25

Veshje fasade me pllaka guri dhe trotuare ne

6 2.355/b rotondo m2 289

7 3,618 F V bordura betoni 20x35 cm m 985
4. PUNIME PARAPREGADITORE
ELEKTRIKE

1
an

F.V tub P.V.C fleksibel F 90 mm me dy shtresa
ml

900

3.An/pp FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC
2 1084+1086 cope 36

5. PUNIME KANALIZIMESH

1 Tub kanalizimi pvc Ø 90 mm (drenazhimi ne
2,519 mure) ml 98

2 2.523/1 F.V Tuba PVC F=200 mm te brinjezuar ml 9
3 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 30
4 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 83

5 Tombino me tuba betoni Ø 600, mbi shtrese
3,365 betoni m 3

6 An - 18 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm cope 4

7 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm (pa
An - 18/a kapak) cope 1

8 An - 19 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm cope 2

9 2,575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 1

6. PUNIME SINJALISTIKE

1 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12
An122 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 2283
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2 Guardrail - N2 anesore me 2 valez. Ne 1 ane,
An1 W2 + aksesor ml 50

3 An157 F V tabela rrugore treguese 60x20cm cope 8
4 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 10
5 An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 10
6 An59 Sinjale "emër rruge" LxH normal 80x25 cope 10

7 An149 F.v.kurrize artificiale h =5cm copë 4

7. PUNIME GJELBRIMI

1 an F.V dhe humusor m3 11
2 3,643 Mbjellje bari ne skarpat m2 22

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 67

Shuma Totale
tvsh 20 %

Shuma totale per kryrjen e punimeve

PREVENTIVUES

ING. LAVDRIM BRUKA

(liq. K860/2)
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